εἰσὶν ἑρμολώου μαθητῶν ἐν χίῳ τέσσαρες:  
καὶ ἄλλα χῶ, ἕκαστος ἐν ἰδίᾳ πατρίδι, ὡς ἐρ-  
σοῦ 10.

ἐν πατριαρχίᾳ νῦν εἴσιν, διδασκῶν ἐπὶ  
ἐκκλησίας, ἱερομόναχοι μεθόδοι: μονα-  
χὸς, Ματθαῖος. Δεῖ γὰρ ἐνίοτε καὶ ὁ πατριαρχῆς.  
οἱ ἄλλοι τῶν πατριῶν, ἄλλοις προσέχουσι. ὁ  
μὲν, ἐν κλήρῳ ἑξήμαρτυρος: οἱ δὲ, Ἐπιτομῶν  
ἑτεροί, μετὰ ἀρχόντων. ἄλλοι πατριῶν ἄλλοι  
δὴ ὡς, ἕκαστος ἐν τῇ πατρίδι, καὶ τῶν οἰκείοις, καὶ  
ἄλλοι ἄλλοις προσέχει, βασιλείας γραικῶν  
μὴ ἔσσης: ἢ καὶ ἢ ὁσφίως, καὶ οἱ πατριῶν, ἐπανα-  
παύοντες. Δύσηνοι εἰσὶ μετὰ μεγαρεῖς.

ἐκ τῆς Κωνσταντίνης, εἰς Τύβινγαν.

ΙΔΙΩ-

triarchæ est: quidam sunt Notarij: nonnulli cum proccrib. versantur. Inveniuntur alij, qui in li-  
teras privatim incumbunt, singuli in sua patria, & apud suos. Alius deniq; alij vite genere  
deditus est: cum Græcis non amplius sit imperium in quo & sapientia, & huius studiosi, acq; scē-  
tes nituntur. Miseri sumus Megarenses. E Constantinopoli, Tybingam.

THEODOSIUS ZYGOMALAS;

Martino Cruso S.

Has Epistolas tua causa seligens notavi,  
Martine Crusi: ut certior fias de simplici, seu  
populari lingua nostra, quomodo in loquendo  
adhibeatur: cui et Græca vocabula, & alias  
rum linguarum, admixta sunt. Quibus enim  
cum latinis coniunctio, aut commercium est:  
quasdam voces eorum admiscens: quibus cum  
Agarenis, similiter: quibus cum Bulgaris, eodē  
modo. Est præterea, singulis aliquid proprij in  
pronuntiatione. Veruntamen, qui unam (ut i-  
ta dicam) illarum Dialectorum loquendo te-  
net: qualis, exempli causa, est Byzantium  
Græcorum, aut Naupliorum: ut novit etiam  
loqui, aut (ut rectius dicam) intelligere, ac  
percipere, ceteras quoq; quæ & pronuntia-  
tione, sicut diximus, & verbis quibusdam,  
inter se differunt. Plus verè barbariei, quàm  
in reliquis, est nunc in Atheniensium lingua:  
cum tamen ea fuerit olim, quando illa urbs  
Florèba, præstantissima. Quæ hodiernam il-  
lorum linguam, si quis dixerit, illi antiqua ex  
diatim pro oppositam esse: erroris haudquaquam  
cargere poterit. Nam quando eos loqueri  
audimus: cogitamus, quidnam & quomodo  
dicant (in quibusdam enim inusitate, ut  
tur: & peculiaria vocabula habent) cumq;  
percepimus, à risu abstinere non possumus.

NOMINA DOCTORVM ET DISER-  
torum virorum, quatum memini, sunt hæc.  
Quamquam oppido quæ pauci apud nos inue-  
niuntur, qui studio literarum & doctrinæ  
dediti sunt: propterea quod iniuria temporum,  
in alia ipsos intentos esse cogit. Est enim tri-  
bunus plebis: qui, tanquam pulex, morfu  
acri eos è lecto eijcit.